

ECUS & NIELS BONDE SPEDITION ApS

Bakkevænget 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2016

Ole Bonde Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ECUS & NIELS BONDE SPEDITION ApS Bakkevænget 1 9800 Hjørring Telefonnummer: 70230109 CVR-nr: 35527613 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 53 9100 Aalborg
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 5 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har gennem regnskabsåret løbende været i stand til at udvide kundekredsen og aktiviteterne og står med det nuværende koncept godt rustet til fremtiden.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 1.042.601.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Niels Bonde Holding ApS, Bakkevænget 1, 9800 Hjørring samt Ecus AB, Oslovågen 48, 45235 Strømstad, Sverige.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 1.042.601.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	800.000
Henlæggelse til overført resultat.....	242.601
	1.042.601

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		3.762.016	1.667.085
Personaleomkostninger	1	-2.139.787	-1.094.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-258.996	-166.673
Resultat af ordinær primær drift		1.363.233	405.572
Andre finansielle indtægter		3.198	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.957
Ordinært resultat før skat		1.366.431	403.615
Skat af årets resultat	3	-323.830	-101.455
Årets resultat		1.042.601	302.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		242.601	302.160
I alt		1.042.601	302.160

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.832	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	36.832	0
Deposita		15.150	15.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.150	15.150
Anlægsaktiver i alt		51.982	15.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.804	470.517
Periodeafgrænsningsposter		18.414	12.832
Tilgodehavender i alt		1.173.218	483.349
Likvide beholdninger		1.632.052	447.752
Omsætningsaktiver i alt		2.805.270	931.101
Aktiver i alt		2.857.252	946.251

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		544.761	302.160
Egenkapital i alt		624.761	382.160
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985.741	261.938
Skyldig selskabsskat		23.830	101.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.920	200.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.232.491	564.091
Gældsforpligtelser i alt		2.232.491	564.091
Passiver i alt		2.857.252	946.251

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	302.160	382.160
Betalt udbytte	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	1.042.601	1.042.601
Egenkapital, ultimo	80.000	544.761	624.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager, ifølge oplysningssedler	1.681.347	927.869
Tantieme direktion	152.645	44.846
Afsat skyldige feriepenge	109.693	60.983
Pensionsbidrag	97.618	41.400
Kørselsgodtgørelse	65.897	26.061
Andre omkostninger til social sikring	24.388	10.572
Øvrige personaleomkostninger og kurser	83.134	41.715
Modtaget lønrefusion/elevrefusion	-74.935	-58.606
	2.139.787	1.094.840

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2013/14 kr.
Maskiner og inventar	7.368	0
Mindre nyanskaffelser	121.382	92.977
Software og hardware, 100% fradrag	130.246	73.696
	258.996	166.673

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	323.830	101.455
	323.830	101.455

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	44.200
Afgang	-0
Kostpris ultimo	44.200
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	7.368
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	7.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.832

5. Hensatte forpligtelser i alt

Selskabet har ingen eventualskat.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på kontorlokaler på almindelige markedsmæssige vilkår med 3 måneders opsigelse.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Ecus & Niels Bonde Spedition ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Niels Bonde Holding ApS, Bakkevænget 1, 9800 Hjørring samt Ecus AB, Oslovågen 48, 45235 Strømstad, Sverige der begge er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Niels Bonde Holding ApS, Bakkevænget 1, 9800 Hjørring samt Ecus AB, Oslovågen 48, 45235 Strømstad, Sverige.